postea data fuisset huiusmodi dispositio: nec posse contra emptores praedictarum rerum factos iam vel futuros, vel contra eos, quibus super huiusmodi rebus largitas nostra delata est vel fuerit, aliquas actiones in rem domini vel hypothecae gratia vel in personam, civiles seu praetorias, vel ex legibus aut sacratissimis constitutionibus descendentes vel quaslibet alias, licet nominatim praesenti sanctione non sint comprehensae, moveri: data volentibus licentia intra quadriennium contra sacratissimum aerarium, si quas sibi competere actiones existimant, exercere, ita tamen, ut post elapsum quadriennium nec sacratissimum fiscum lice re sibimet quibuslibet actionibus pulsare cognoscant.

§ 1.- Ad haec fiscalium rerum emptoribus cum ratione iustitiae consulentes iubemus, quotiens competens scrinium gestis intervenientibus distractarum rerum pretia sese deposuerit suscepisse, minime post huiusmodi solutae pecuniae depositionem emptores quasi non numeratis pecuniis molestari vel necessitatem isdem emptoribus imponi, licet non sollemnem consecuti fuerint securitatem, soluta fuisse pretia probare. Sed cum sit in arbitrio pretia suscipientis minime deponere sese quod non accepit suscepisse, ita convenit nec emptores plenissimam ex huiusmodi depositione super pretii solutione securitatem consecutos ullum (sicut dictum est) ulterius probatione gravamen penitus formidare.

3.- *Imp. IUSTINIANUS A. FLORO, Comiti rerum privatarum et Curatori dominicae domus, et PETRO, viro illustri, Curatori divinae domus serenissimae Augustae, et MACEDONIO, viro illustri, Curatori et ipsi dominicae domus.*- Bene a

that all of them shall enjoy benefits or privileges of this description, just as if they had already been, or may hereafter be granted, in the case of individual property or inheritances. Nor can any suits for the ownership of property, or on account of its hypothecation, or any civil, praetorian, or personal action based upon laws or Imperial Constitutions, or any other statutory provisions whatsoever (even though they may not be expressly enumerated in the present law), be brought against the purchasers of the property aforesaid, whether they already are, or may subsequently become such, or against those who, in the case of property of this kind, have been the recipients of Our generosity, or who may become such hereafter. Permission is, however, given to those who desire to do so, to institute proceedings against Our Treasury within the term of forty years, but after the said term has elapsed, they are advised that they will not be allowed to bring any actions whatsoever against it.